
    
      
        
            
                deutsch
                
            

          	
              Pivovar Cvikov
              
                 
                	O Pivovaru Cvikov
	Prodej piva
	Fotogalerie
	Aktuality
	Prohlídka pivovaru
	Pekárna
	Ohlasy


              

            
	
              Restaurace
              
                 
                	Restaurace Cvikov
	Restaurace Praha Vodičkova
	Restaurace Praha Lužiny


              

            
	
              Naše pivo
              
                 
                	Kde čepují
	Stálý sortiment
	Příležitostně vařená piva
	Kde prodávají naše pivo


              

            
	
              
                [image: Pivovar Cvikov]
                [image: Pivovar Cvikov]
              
            
	
              Pekárna
            
	
              Kalendář akcí
            
	
              Kontakty
                                    
                         
                        	Cvikov – Restaurace Sladovna
	Praha Vodičkova – Restaurace Sladovna
	Praha Lužiny – Restaurace Sladovna
	Pivovar Cvikov
	Hotel Kleis Cvikov


                    

                            
	
                  E-shop
              


          

        
      

    
    

    
      
        
          
            Restaurace

            	O restauraci Sladovna Praha Vodičkova
	Jídelní lístek
	Fotogalerie
	Rezervace
	Jiří Král, šéfkuchař


             
          
          
            
                
                                    
                        
                            [image: Restaurace Sladovna Praha Lužiny]
                            Restaurace Sladovna Praha Lužiny

                        

                    
                    
                        
                            [image: Restaurace Sladovna Cvikov]
                            Restaurace Sladovna Cvikov

                        

                    
                                   
                        
                            [image: Hotel Kleis]
                            Hotel Kleis

                        
  
                    
                

            
          
        

        
          

            
                Nápojový lístek

              
                Základem nápojového lístku jsou naše nepasterovaná piva - Sváteční polotmavá 13°, Klíč 12°, Hvozd 11°, Luž 10° a Sklář 8°. Pestrá je nabídka dalších alkoholických i nealkoholických nápojů. Oblíbená je naše vlastní Cvikovská limonáda, přírodní Lažanské mošty bez konzervačních látek, domácí alkoholický i nealkoholický zázvorový nápoj nebo perlivá pivovarská voda s citronem.
                
                
                   
                  Nápojový lístek zde ke stažení                
              

              
                
                  [image: ]
                

              

              

            
            
              Polední menu| restaurace Sladovna Praha -
              

                        [image: ]

            
                Stále menu | restaurace Sladovna Praha

              
                                
                
                   
                  Jídelní lístek zde ke stažení                
              

              
                
                  [image: ]
                

              

              

            
            
            Tabulka alergenů


            Jídla v denním menu i ve stálém jídelním lístku jsou doplněna čísly (v závorce), která upozorňují na možnou přítomnost alergenů. Vysvětlivky najdete v tabulce alergenů níže.


 


Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU	1	Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
	2	Korýši a výrobky z nich
	3	Vejce a výrobky z nich
	4	Ryby a výrobky z nich
	5	Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z ní
	6	Sójové boby (sója) a výrobky z nich
	7	Mléko a výrobky z něj
	8	Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
	9	Celer a výrobky z něj
	10	Hořčice a výrobky z ní
	11	Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
	12	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg, ml/l
	13	Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
	14	Měkkýši a výrobky z nich



 
            
            
            
            

            

            zpět nahoru
          
        

        

      

    


    
       
      
        
          Pivovar Cvikov

          
          Prodej piva

          Fotogalerie

          Aktuality

          Prohlídka pivovaru

          Pekárna

          Ohlasy

          

        
      

      
        
          Restaurace Sladovna Cvikov

          
          Jídelní lístek

          Fotogalerie

          Rezervace

          

            Restaurace Sladovna Praha

            
                                            Jídelní lístek

                                                    Fotogalerie

                                                    Rezervace

                                                    Jiří Král, šéfkuchař

                                    

        
      

      
        
          Další odkazy

          
            Kde čepují

            
            GDPR

          

        
      

      
                    Kontakty

                Pivovar Cvikov

Pivovarská 405

471 54 Cvikov


E | info@pivovarcvikov.cz
      

      
                Hotel Kleis

T | +420 730 180 090

E | info@hotelkleis.cz


Restaurace Sladovna Cvikov

T | +420 737 383 130

E | rezervace@pivovarcvikov.cz


Restaurace Sladovna Praha

T | +420 771 133 767

E | praha@pivovarcvikov.cz
      

        
      
        
          Design, koncepce, výroba HMS design / HMS webdesign
        

      

      
      

    
    
    